2011 年４月８日

会社名 ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

代表者名      代表取締役社長  井 原  勝 美

（コード番号：8729 東証第一部）

社債発行にかかる発行登録更新に関するお知らせ

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社（本社 東京都港区）は、本日、社債発行にかか

る発行登録書（更新）を関東財務局に提出いたしました。本発行登録書の概要は下記のとおりです。

記

１． 募集有価証券の種類 社債

２． 発行予定期間  発行登録の効力発生予定日から２年を経過する日まで

     （2011 年 4 月 18 日から 2013 年 4 月 17 日まで）

３． 発行予定額  ４００億円

４． 資金使途  ソニー銀行株式会社等、子会社への投融資に充当

以 上

（報道関係からのお問い合わせ先）

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社 広報・IR 部

 （ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社のホームページ）  http://www.sonyfh.co.jp/